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1. Tulevaisuuden haasteet 

Terve Annankadulta viimeistä kertaa. 

Jonkin verran haikeana kirjoitan, koska 

kaksi vuotta opiskelijakuntatyötä HU-

MAKOssa on nyt takana. Kahden vuo-

den aikana on ehtinyt tapahtua paljon ja 

voin kertoa että, aika on mennyt kuin 

siivillä. Kun tulin HUMAKOn toimintaan 

mukaan, en todellakaan olisi voinut 

aavistaa että kuinka paljon opin ja saan 

tästä toiminnasta.  

Tämän homman parasta antia on ollut kuitenkin ihmiset joiden puolesta ja kanssa tätä on tehty. Olen pääs-

syt matkustamaan ympäri maata ja tavannut loistavia tyyppejä, niin omasta kuin muistakin ammattikorkea-

kouluista, sekä saanut toimia opiskelijoiden äänenä, monessa tilanteessa. 

HUMAKOn näkyvyys olisi voinut olla parempi tänä vuonna joillakin kampuksilla, joten selkeänä kehityspaik-

kana näen toiminnan läpinäkyvyyden ja viestinnän parantamisen. Sitä ei kukaan pysty yksin tekemään, jo-

ten kaikki toiminnasta kiinnostuneet ja aktiivit ovat aina tervetulleita mukaan toimintaan.  

Pääsen kuitenkin ensi vuonna jatkamaan tätä hommaa vähän toisesta vinkkelistä katsoen, liittomme SA-

MOKin hallituksessa. Tulen siis pysymään kärryillä myös HUMAKin ja HUMAKOn asioista.  

Toivotan kaikille oikein mukavia lomia ja lepoa!  

Kiitos kuluneesta vuodesta! 

 Terv. 

Eero Mämmi 

Hallituksen puheenjohtaja 

HUMAKO 

 

 

 



Humanistisen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta 
Annankatu 12 A 17, 00120 Helsinki 
Puhelin: 044 257 88 84 (pääsihteeri) 
Sähköposti: ps.humako@humak.edu 
www.humako.net 

 

 

 

 

 

2. Opiskelijahaalarit postitettiin kampuksille 

Kauan odotetut ja hartaasti toivotut opiskelijahaalarit ovat vihdoin saapuneet ja postitettu kampuksille. 

Haalareita tilattiin yhteensä 137 kappaletta. Haalarit postitettiin niitä tilanneille kampuksille 20.12.2010.  

Haalareista on jäljellä muutamia hajakokoja, eli jos vielä haluat haalarin saada, niitä voit tiedustella osoit-

teesta ps.humako@humak.edu. Haalareiden hinta jäsenille 35,00€ / ei-jäsenille 45,00€. HUMAKO-

haalarimerkin tilaus haalarin yhteydessä maksaa 2,50€ (norm. 3,50€). 

 
 
 
 

OPISKELIJAKUNTA HUMAKON VUODEN 2010  
TOIMIJAT TOIVOTTAVAT KAIKILLE OPISKE-
LIJOILLE, HUMAKIN HENKILÖKUNNALLE JA 
MUILLE YHTEISTYÖKUMPPANEILLE OIKEIN 
RAUHALLISTA JOULUN AIKAA SEKÄ RÄISKYVÄÄ 
UUTTA VUOTTA! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 HUMAKOn toimisto on avoinna jälleen 3.1.2011 


